С я
и к

ы
и
R 4 и
Ь , Я!

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

Ул. Орджоникидзе, д.46, корп.2 пом. 308, Якутск, Республика Саха (Якутия), 677027, тел./факс: (495) 775-81-11, www.msro-sibir.ru, info@ msro-sibir.ru

ПРОТОКОЛ № 0761-И1
заседания Совета

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

15 января 2018 года

Место проведения: г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 46, корп. 2, пом. 308
Время начала заседания: 16 часов 00 минут
Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 4 из 5 (80%) членов Совета саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных
организаций Восточной Сибири» в следующем составе:
Члены С овета-С .А . Кононыхин, А.О. Кожуховский, Н.Я. Егоров, И.С. Сивцев. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Об отмене принятого решения Совета и исключении сведений об ООО «МЭК «СТАНДАРТ» (ИНН 4909120341)
из Реестра членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной
Сибири» (далее -  Ассоциация).

Выступил: Член Совета -  А.О. Кожуховский.
Предложил избрать: Председательствующем на заседании Совета - С.А. Кононыхина,
Секретарем заседания Совета -  С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА -  4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: избрать: Председательствующем на заседании Совета - С.А. Кононыхина,
Секретарем заседания Совета -  С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин
В связи с несоответствием ООО «МЭК «СТАНДАРТ» (ИНН 4909120341) требованиям, предусмотренным в

Ассоциации, и ошибочно принятым решением Совета Ассоциации о приеме ООО «МЭК «СТАНДАРТ» (ИНН
4909120341) в члены Ассоциации, С.А. Кононыхин предложил, отменить принятые Советом решения (Протокол Совета
№ 0761-01 от 28.06.2017 года) о принятии ООО «МЭК «СТАНДАРТ» (ИНН 4909120341) в члены Ассоциации, внесении
сведений об ООО «МЭК «СТАНДАРТ» (ИНН 4909120341) в Реестр членов Ассоциации и выдаче ООО «МЭК
«СТАНДАРТ» (ИНН 4909120341) свидетельства о допуске к работам,

и принять решение об исключении сведений об ООО «МЭК «СТАНДАРТ» (ИНН 4909120341) из Реестра членов
Ассоциации.
Голосовали: ЗА -  4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0
Решили: отменить принятые Советом решения (Протокол Совета № 0761-01 от 28.06.2017 года) о принятии ООО «МЭК
«СТАНДАРТ» (ИНН 4909120341) в члены Ассоциации, внесении сведений об ООО «МЭК «СТАНДАРТ» (ИНН
4909120341) в Реестр членов Ассоциации и выдаче ООО «МЭК «СТАНДАРТ» (ИНН 4909120341) свидетельства о
допуске к работам,

и принять решение об исключении гирпрннй пб ПОП «М ^К «СТАНДАРТ» (ИНН 4909120341) из Реестра членов

http://www.msro-sibir.ru